
令和 7 年 12 月 18 日 

 

会員各位 

 

一般社団法人日本病院薬剤師会 

 

 

年末年始のシクミネットサポートセンター業務について 

 

 

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。 

年末年始のシクミネットサポートセンター業務について、ご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

【お電話でのお問い合わせ】  

 2025 年 12 月 26 日(金)12 時から 2026 年 1 月 5 日(月)10 時までお休みとさせていただきます。  

 

【問い合わせフォームでのお問い合わせ】 

 年末年始も受付をいたしますが、2026 年 1 月 5 日(月)以降順次ご返答させていただきます。  

 

【シクミネットサポートセンター（しゅくみねっと社）連絡先】 

TEL：03-3490-0776 

問い合わせフォーム：https://jshp.shikuminet.jp/contact/ 

 


